

Cenník prvkov značenia a prác SCK

Názov:	Jednotka:	Jedn. cena:	Jedn. cena:
Prvky cykloturistického značenie v zmysle STN 01 8028		bez DPH	s DPH
Cykloturistický smerovník (3,5 m)	ks	100,00 €	120,00 €
Osadenie cykloturistického smerovníka	ks	60,00 €	72,00 €
Malý cykloturistický smerovník (1,6 m)	ks	50,00 €	60,00 €
Drevený kôl (výška 2 m, priemer 10 cm)	ks	35,00 €	42,00 €
Obnova cykloturistického smerovníka	ks	60,00 €	72,00 €
Veľká cyklosmerovka - B.2 (set) 450x140	ks	36,00 €	43,20 €
Malá cyklosmerovka - B.7 (set) 200x100	ks	20,00 €	24,00 €
Cyklosmerovka priameho smeru - B.3. (set) 360x140	ks	36,00 €	43,20 €
Obrázková cyklosmerovka - B.9 (set) 450x140	ks	36,00 €	43,20 €
Tabuľka miestneho názvu - B.13 (set) 360x140	ks	36,00 €	43,20 €
Donorská cyklotabuľka - B.14 (set) 360x140	ks	36,00 €	43,20 €
Emblémová cyklotabuľka - B.11 (set) 200x155	ks	36,00 €	43,20 €
Emblémová cyklotabuľka - B.12 (set) 360x155	ks	36,00 €	43,20 €
Významová doplnková cyklotabuľka B.16 a B.17(set) 470x310	ks	44,00 €	52,80 €
Doplnková cyklotabuľka B.15 (set) 360x155	ks	36,00 €	43,20 €
Plechová natlákač značka "C"	ks	1,90 €	2,28 €
Plechová natlákač značka "C šípka"	ks	1,90 €	2,28 €
Nalepovacia značka "C"	ks	1,20 €	1,44 €
Nalepovacia značka "C šípka"	ks	1,20 €	1,44 €
Cykloservisný stojan (variabilita podľa náradia)	ks	od 1500 €	od 1800 €
Drevený cyklostojan na 4 bicykle	ks	od 400 €	od 480 €
Drevená veľkoplošná mapa (licencia, stojan, výroba) 1200x1000	ks	od 1450 €	od 1740 €
Cykloščitáč vrátane inštalácie	ks		
Cenník prác pri realizácii značenia			
Maľované značenie	km	30,00 €	36,00 €
Montáž, demontáž, oprava značenia	stanovište	15,00 €	18,00 €
Dopravné náklady	km	0,70 €	0,84 €
GPS mapovanie	km	13,00 €	15,60 €
Kontrola stavu trasy pred značením, rekognoskácia	km	13,00 €	15,60 €
Spracovanie zjednodušenej dokumentácie	trasa	podľa objemu	podľa objemu
Povoľovacie konania	trasa	podľa objemu a rozsahu	podľa objemu a rozsahu
Osadenie cykloservisného stojanu	ks	750,00 €	900,00 €
Osadenie veľkoplošnej mapy	ks	350,00 €	420,00 €
Cenník je platný od 1. 4. 2022			
Sme platcom DPH!			